
HERREARA ALONSO 4444205693
1.1 kW 12 de Agosto de 2024

PDBT 926211105216

256 kWh $ 1,277

2 296 kWh $85

93.34 % BIMESTRE $ 1,192

$7,659.00 MXN $508.00 MXN $7,151.00 MXN

550 W 2 5.6 m 2



COTIZACIÓN
20240001

CLIENTE: HERREARA ALONSO
FECHA: 12 de Agosto de 2024

Canadian Solar PV Module 550W 2

Subtotal $ 0.00

NOTA:
Generación promedio al BIMESTRE 296kWh

CONDICIONES:
EL SERVICIO SE INICIA CON UN ANTICIPO DE 70%
AL REALIZAR LA INSTALACION SE PAGA UN 15% MAS
AL CAMBIO DEL MEDIDOR, SE CUBRE EL 15% RESTANTE

DATOS BANCARIOS
KARLA YADIRA TOVAR LOPEZ
BANBAJIO
CUENTA 030700900017410192



1 $ 7,659.00 $ 508.00 $ 0.00 $ 7,151.00 $ 7,151.00 $ 7,151.00

2 $ 7,888.77 $ 523.24 $ 0.00 $ 7,365.53 $ 7,365.53 $ 14,516.53

3 $ 8,125.43 $ 538.94 $ 0.00 $ 7,586.50 $ 7,586.50 $ 22,103.03

4 $ 8,369.20 $ 555.11 $ 0.00 $ 7,814.09 $ 7,814.09 $ 29,917.12

5 $ 8,620.27 $ 571.76 $ 0.00 $ 8,048.51 $ 8,048.51 $ 37,965.63

6 $ 8,878.88 $ 588.91 $ 0.00 $ 8,289.97 $ 8,289.97 $ 46,255.60

7 $ 9,145.25 $ 606.58 $ 0.00 $ 8,538.67 $ 8,538.67 $ 54,794.27

8 $ 9,419.60 $ 624.78 $ 0.00 $ 8,794.83 $ 8,794.83 $ 63,589.10

9 $ 9,702.19 $ 643.52 $ 0.00 $ 9,058.67 $ 9,058.67 $ 72,647.77

10 $ 9,993.26 $ 662.82 $ 0.00 $ 9,330.43 $ 9,330.43 $ 81,978.20

11 $ 10,293.06 $ 682.71 $ 0.00 $ 9,610.35 $ 9,610.35 $ 91,588.55

12 $ 10,601.85 $ 703.19 $ 0.00 $ 9,898.66 $ 9,898.66 $ 101,487.20

13 $ 10,919.90 $ 724.29 $ 0.00 $ 10,195.62 $ 10,195.62 $ 111,682.82

14 $ 11,247.50 $ 746.02 $ 0.00 $ 10,501.48 $ 10,501.48 $ 122,184.30

15 $ 11,584.92 $ 768.40 $ 0.00 $ 10,816.53 $ 10,816.53 $ 133,000.83

16 $ 11,932.47 $ 791.45 $ 0.00 $ 11,141.02 $ 11,141.02 $ 144,141.86

17 $ 12,290.45 $ 815.19 $ 0.00 $ 11,475.26 $ 11,475.26 $ 155,617.11

18 $ 12,659.16 $ 839.65 $ 0.00 $ 11,819.51 $ 11,819.51 $ 167,436.63

19 $ 13,038.93 $ 864.84 $ 0.00 $ 12,174.10 $ 12,174.10 $ 179,610.73

20 $ 13,430.10 $ 890.78 $ 0.00 $ 12,539.32 $ 12,539.32 $ 192,150.05

21 $ 13,833.01 $ 917.50 $ 0.00 $ 12,915.50 $ 12,915.50 $ 205,065.55

22 $ 14,248.00 $ 945.03 $ 0.00 $ 13,302.97 $ 13,302.97 $ 218,368.52

23 $ 14,675.44 $ 973.38 $ 0.00 $ 13,702.06 $ 13,702.06 $ 232,070.57

24 $ 15,115.70 $ 1,002.58 $ 0.00 $ 14,113.12 $ 14,113.12 $ 246,183.69

25 $ 15,569.17 $ 1,032.66 $ 0.00 $ 14,536.51 $ 14,536.51 $ 260,720.20



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 155.7 165.1 185.4 181.4 189.3 174.3 171.2 166.5 142.6 160.2 151.2 154.9

Consumo actual 114.0 114.0 121.0 121.0 149.0 149.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0


